



Verksamhetsberättelse 2019 för SMC Stockholms (orgnr.802010-1005)

Verksamhetsåret 2019 omfattar perioden den 1 januari 2019 t.o.m. den 31 december 2019.

Medlemsantalet i distriktet har minskat från 13 101 medlemmar (den 31 december 2018) till 13 048 medlemmar (den 31 december 2019). Vi har under året fått 1131 nya medlemmar men tappat totalt. Distriktet ansvarar därmed för nästan 20 procent av SMC totala medlemsantal.

Distriktets ekonomiska ställning för räkenskapsåret den 1 januari 2019 t.o.m. den 31 december 2019 redovisas i bilagda balans- och resultaträkningar. Distriktet har en fortsatt god ekonomi med en stabil balansräkning och goda likvida reserver.

Från SMC Riks har erhållits 243 379 kronor (den s.k. distrikts-tian) i bidrag.

Den 31 december 2019 fanns 36 st SMC-anslutna klubbar i distriktet (klubbar med en postadress i distriktet) varav 9 st klubbar är riksanslutna klubbar. Följande lokala klubbar i distriktet är nu anslutna till SMC.

AB-Touring Blodsbröder MC BBMC Club Örnen MC Distans MC FMCK Stockholm Huddinge MCK Hydet Motorklubb LadyBikers MC MC Team Snöflingan	MCE-MotorCykelEntusiasterna MCK Dalton Metro MC Missnöjd MC Nynäshamns MC Rapido Motorcykelklubb Rodzlag MC Scania Aktiv/Motorklubben Spader Dam MCK	Stripe MC Sun Shine Cycle Club Sällskapet Hjulingarna Team SheDevils Templar Knights MC Club Tiger Motorsportklubb Tyfri MC Wermdö Bikers Wild Dogs
Riksanslutna klubbar		
BMW MC-klubben Classic Suzuki Club Scandinavia FJR Club Sweden La Famiglia aprilia Svezia, Svenska Apriliaklubben Motorcykelhistoriska Klubben		Star-Riders Sweden Suzuki Chopper Club Sweden Valkyrie Riders Cruiser Club VRCC Sweden MC4FUN



STOCKHOLM

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning

Ordförande:	Mattias Boström
Vice ordförande	Olle Henriksson
Kassör:	Tuija Paasila
Sekreterare:	Haidi Lefvert
Vice sekreterare:	Christina Wallenberg
Ledamot:	Johan Lyngarth
Ledamot:	Christoffer Nicklasson
Suppleant:	Peter Narbrink
Suppleant:	Anders Regner
Suppleant:	Björn Compier

Under verksamhetsåret har även följande funktionärer varit verksamma:

Revisorer:	Nils-Olof Ström, Elsy Rådberg
Valberedning:	Mia Lindström, Fia Thaning, Annika Franzén och Virginia Bonta
MCT:	Christoffer Nicklasson
Informatör:	Christina Wallenberg
Klubbansvarig:	Olle Henriksson
IT-ansvarig	Christoffer Nicklasson

Distriktets verksamhet under året.

- Öppet hus hos AVA 11 maj
- En kväll på MC med Trafikutskottet 14 maj
- Öppet hus tillsammans med Rapido MCK 18 Maj
- Start2ride- medverkat vid provkörningsdagar 8-9 Juni med MCRF- [Moped och Motorcykelbranschens Riksförbund](#) + handlare, på Gillingebanan.
- Ett antal medlemmar och funktionärer hjälpte till vid starten, målet när Mälaren runt kördes den 18 augusti.
- Distriktet har även fortsatt tillsammans med SMC Riks drivit frågan om MC i bussfil och MC-parkeringar.
- Vi har genomfört en mobilitets test från Vallentuna till Stockholm city.
- Många frågor om var man får köra MC i bussfil har en sammanställning gjorts. SMC Stockholm kämpar vidare för att vi ska få köra MC i bussfiler eftersom detta är en mycket viktig fråga för MC-säkerheten i vårt distrikt

SMC Stockholm ser tillbaka på ett mycket händelserikt år. Vi är övertygade om att vårt engagemang i frågor som verkligen berör medlemmarna på gatan lett till att vi fortsätter att få fler SMC-medlemmar.



Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda styrelsemöten.

Distriktets mobiltelefon går till informatören. Många frågor svarar även Riks kanslipersonal, dagtid. Båda nummer finns med på SMC Stockholms visitkort/ foldrar som delas ut vid olika evenemang.

På hemsidan www.svmc.se/Stockholm/ finns information om det som händer i distriktet och en presentation av distriktets organisation samt länkar till klubbarna i distriktet och annat som har betydelse för motorcyklisterna i distriktet.

Distriktet har en Facebooksida. www.facebook.com/smcstockholm/

På sidan informeras om vad som är på gång i distriktet. Ofta när vi är på event har bilder lagts upp.

Även icke användare av facebook kommer åt kontot via hemsidan.

Distriktet har ett Twitter konto <https://twitter.com/SmcStockholm> , för att läsa om distriktet och nå politiker.

Distriktet har ett Instagram konto [@smcstockholm Instagram](https://www.instagram.com/smcstockholm), för bilder och sprida information

Följande kurser har genomförts under året.

Avrostning

I samarbete med Gillinge trafikövningsplats genomfördes en avrostning för distriktets funktionärer.

Två avrostnings tillfällen på Gillinge trafikövningsplats den 27 april och 19 maj. Två bra tillfällen med ca 55 deltagare per gång. Allt fungerade som förväntat.

Knix på Tuvängen

Den 26 Maj var det premiär för Knix på Tuvängen. Vi hade 7 bokade tillfällen under säsongen. Det var i stort välbesökta kurser (~250 deltagare). Flera nya deltagare men även ett flertal deltagare som återkommer regelbundet har besökt kurstillfällena. KL:ar (ansvariga på plats för varje tillfälle) Christoffer Nicklasson, Gustav Eriksson och Ove Lindström. MCK Dalton skötte om mat och fika under dagarna.

Internutbildning för distriktets funktionärer

HLR/L-ABC

Under verksamhetsåret har vi haft HLR utbildning vid två tillfällen.

Råd och riktlinjer 3.0 (Det nya certifierade utbildningsprogrammet)

Under verksamhetsåret har vi haft utbildning vid två tillfällen samt erbjudit möjligheten för instruktörer att delta vid andra distrikt runt i landet. 61 instruktörer och aspiranter har genomgått utbildningen.

Riskbeteendebildning

En utbildning har genomförts med resurser, aspiranter och instruktörer.

Utbildningsgruppen

Har genomfört en mängd utbildningar i anslutning till våra kurser för framförallt resurser, bland annat "först på plats" som är en utbildning genom TM-ambulans.

Depåchefgruppen

Under året har gruppen genomfört ett nytt utbildningsprogram för resurser samt utarbetat beskrivningar för genomförande av kurser för de övningsplatser SMC håller storbanekurser på i närheten av Stockholm.



STOCKHOLM

STOCKHOLM Mars 2020

Mattias Boström

Haidi Lefvert

Tuija Paasila

Johan Lyngarth

Olle Henriksson

Christina Wallenberg

Christoffer Nicklasson